

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมพัฒนาโครงสร้างพื้นฐานและสิ่งอำนวยความสะดวกด้านการท่องเที่ยวเชื่อมโยงแหล่งท่องเที่ยว  
ว.เชิงธรรมชาติ งานติดตั้งราวกันอันตราย (Single W-Beam Guardrail) สายพราว - เวียงป่าเป้า ทางหลวงหมายเลข ๑๑๕๐  
ตอนกัวโฮ - ขุนแจ ระหว่าง กม.๑๖+๐๐๐ - กม.๕๓+๐๐๐ (เป็นช่วงๆ) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /  
โครงสร้างพื้นฐานและสิ่งอำนวยความสะดวกด้านการท่องเที่ยวเชื่อมโยงแหล่งท่องเที่ยวเชิงธรรมชาติงานติดตั้งราวกันอันตราย(S  
ingleW-BeamGuardrail)ทางหลวง๑๑๕๐ตอนกัวโฮ-ขุนแจระหว่างกม.๑๖+๐๐๐-กม.๕๓+๐๐๐(เป็นช่วงๆ)

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงเชียงใหม่ที่ 3./ กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 5,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานติดตั้งราวกันอันตราย (Single W-Beam Guardrail) สายพราว - เวียงป่าเป้า

.....

.....

.....

.....

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 25 มกราคม 2566 เป็นเงิน 4,991,028.64 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ดวงแก้ว แสงนงาย ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.เชียงใหม่ที่ 3 (ว)

7.2 อธิพันธ์ ไสสุซสอาด กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.3 ชัชวาล ฉัตรทอง กรรมการกำหนดราคากลาง ชม.ขท.เชียงใหม่ที่ 3

ดวงแก้ว แสงนงาย

25 มกราคม 2566 16:49:47

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมพัฒนาโครงสร้างพื้นฐานและสิ่งอำนวยความสะดวกด้านการท่องเที่ยวเชื่อมโยงแหล่งท่องเที่ยวเชิงธรรมชาติ งานติดตั้งราวกันอันตราย (Single W-Beam Guardrail)  
 สายพู่ราว - เวียงป่าเป้า ทางหลวงหมายเลข ๑๑๕๐ ตอนกัวโฮ - ชุนแจ้ ระหว่าง กม.๑๖+๐๐๐ - กม.๕๓+๐๐๐ (เป็นช่วงๆ) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงเชียงใหม่ที่ 3/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. W- Beam Guardrail 2.5 mm. Thickness ; Class " II " , Type " I "	เมตร	1,528.000	1,264.80	1,932,614.40	1.3603	1,720.50	2,628,935.36
2	2. เสาสเสริม ขนาด Ø 0.10 x 2.00 ม. ทน 4 มม.	ต้น	1,074.000	1,482.76	1,592,484.24	1.3603	2,016.99	2,166,256.31
3	3. Lean Concrete	ลบ.ม.	53.000	2,716.34	143,966.02	1.3603	3,695.03	195,836.97
รวมราคากลาง								4,991,028.64

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมพัฒนาโครงสร้างพื้นฐานและสิ่งอำนวยความสะดวกด้านการท่องเที่ยวเชื่อมโยงแหล่งท่องเที่ยวเชิงธรรมชาติ งานติดตั้งราวกันอันตราย (Single W-Beam Guardrail) สายพร้าว - เวียงป่าเป้า ทางหลวงหมายเลข ๑๑๕๐ ตอนกัวโฮ - ชุนแจ้ ระหว่าง กม.๑๖+๐๐๐ - กม.๕๓+๐๐๐ (เป็นช่วงๆ) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

แขวงทางหลวงเชียงใหม่ที่ 3/กรมทางหลวง



อิทธิพันธ์ ไสสุขสอาด  
( อิทธิพันธ์ ไสสุขสอาด )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ตวงแก้ว แสงนงาย

25 มกราคม 2566